

Émetteur:

**SFACS Industrie**

3085 Route de Montfalcon  
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01  
Email: info@sfacs-industrie.fr  
Web: www.sfacs-industrie.fr

Adressé à:

**EPIDAURE**

Antoine RONDEAU  
12 rue Condorcet  
26100 ROMANS SUR ISERE

Amenagement électrique et air comprimé local B3, abaissement neons + remplacement par tube LEDS

Montants exprimés en Euros

| Désignation  | P.U. HT | Qté | Total HT        |
|--|---------|-----|-----------------|
| <b>1 partie A.C</b>  |         |     |                 |
| EDR_1 - main d'oeuvre & tp de déplacement  | 63,84   | 25  | 1 596,00        |
| EDR_LON - location nacelle   | 350,00  | 2   | 700,00          |
| EDR_EDR_5 - fournitures diverses   | 100,00  | 1   | 100,00          |
| BEL_TE-28 - Té égal diam. ext. 28  | 9,59    | 3   | 28,77           |
| HDA_A35305105 - Vanne F/F G1" PN40 DN25  | 11,92   | 3   | 35,76           |
| HDA_S20201103 - Raccord sécurité M G1/2 ISO B6   | 18,00   | 30  | 540,00          |
| HDA_A41303103 - Raccord Y femelle G1/2   | 4,84    | 15  | 72,60           |
| BEL_TU-28A - Tube "air comprimé" diam. ext. 28   | 6,20    | 60  | 372,00          |
| BEL_TU-22A - Tube "air comprimé" diam. ext. 22   | 4,98    | 18  | 89,64           |
| BEL_TR-28.22.28 - Té réduit diam. ext. 28 . 22 . 28                                    | 9,07    | 15  | 136,05          |
| BEL_RMM-22.½ - Raccord mixte mâle diam. ext. 22.½"                                     | 6,42    | 15  | 96,30           |
| BEL_R3M-28.1 - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 28.1"                             | 21,38   | 6   | 128,28          |
| BEL_CL-22 - Collier protégé pour tube diam. 22 - M8                                    | 1,12    | 15  | 16,80           |
| BEL_C90-28 - Courbe à 90° diamètre extérieur 28  | 6,77    | 10  | 67,70           |
| BEL_CL-28 - Collier protégé pour tube diam. 28 - M8                                    | 1,14    | 30  | 34,20           |
| BEL_C45-28 - Coude à 45° diam. ext. 28   | 7,72    | 8   | 61,76           |
| <b>Partie AC</b>   |         |     | <b>4 075,86</b> |
| <b>2 partie elec + neon led</b>  |         |     |                 |
| EDR_1 - main d'oeuvre & tp de déplacement  | 63,84   | 55  | 3 511,20        |
| EDR_LON - location nacelle   | 350,00  | 1   | 350,00          |
| edr_SCHA9N21512 - Vigi TG60 bloc différentiel 4P 40A 300mA instantané type AC 230-415V | 158,00  | 3   | 474,00          |
| edr_SCHA9N21030 - Prodis, DT60N disjoncteur 4P 40A 10kA courbe C                       | 119,00  | 3   | 357,00          |
| EDR_SCHKNB25CF5 - CONNECTEUR 25A POUR FUS 10,3x38                                      | 70,00   | 10  | 700,00          |
| EDR_SCHKNA40ED4306 - ELEMENT DROIT 40 A 02   | 180,00  | 10  | 1 800,00        |
| EDR_BIZ710171 - chainette  | 4,50    | 30  | 135,00          |
| EDR_SCH_PRA10267 - PRAGMA 3R 24 SAILLIE  | 250,00  | 1   | 250,00          |
| EDR_SCH_PRA06318 - PRAGMA INTERFACE 18 3 R   | 41,47   | 1   | 41,47           |

|   |        |    |                  |
|---|--------|----|------------------|
| EDR_ FILR2V5G10TGL - r2v cu 5g10 tgl                | 12,48  | 30 | 374,40           |
| EDR_ SCHKNA63AB4 - boite d alimentation 63          | 93,00  | 3  | 279,00           |
| EDR_PHI687567 - mas led tube hf 1500mm ho 20w865 t8 | 56,88  | 38 | 2 161,44         |
| EDRLEG_092009 - BOITE DERIVATION 80X80 PLEXO        | 6,50   | 20 | 130,00           |
| EDR_ CNS72226 - kna10za1 fixation universelle       | 8,20   | 40 | 328,00           |
| EDR_ EDR_5 - fournitures diverses                   | 154,50 | 1  | 154,50           |
| <b>Partie elec + neon LED</b>                       |        |    | <b>11 046,01</b> |

**Délai de livraison:** 3 semaines

**Conditions de règlement:** Règlement à 30 jours fin de mois

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

Banque: CAISSE D'EPARGNE

Domiciliation: TOURNON SUR RHONE

Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE

Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338

Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426

Total HT 15 121,87

Total TVA 20% 3 024,37

Total TTC 18 146,24

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"